

550. Efter „Hønserister på „Hvidesten“ (1)“ tilføjes: „Assisterter hos oldfruen (2)“ og

551. „Ved ledighed nedlægges 2 stillinger som laborant af 2. grad.“

Til 10. lønningsklasse.

552. „Vagtmestre (1)“ udgår.

Til 12. lønningsklasse.

553. „Ekspeditionsledere (1)“ udgår.

554. Efter „Overlaboranter (4)“ tilføjes: „Overvagtimestre (1)“.

Til 15. lønningsklasse.

555. Efter „Værkmestre (1)“ tilføjes: „Ekspeditionsledere (1)“.

Til 18. lønningsklasse.

556. „Driftslederen på „Hvidesten““ udgår.

557. Laboratoriefuldmægtige: forhøjes med 4 til 8.

558. Ordene: „Der tillægges driftslederen på „Hvidesten“ et bestillingstillæg på 900 kr. årlig. Stillingen som driftsleder på „Hvidesten“ nedlægges ved ledighed.“ udgår.

Til 21. lønningsklasse.

559. „Viceinspektøren“ ændres til: „Inspektøren“.

Til 25. lønningsklasse.

560. Lønningsklassen udgår.

Til 26. lønningsklasse.

561. „Administrator“ ændres til: „Kontorchefer (1)“.

Til 27. lønningsklasse.

562. Overlæger og afdelingsforstandere: forhøjes med 3 til 30.

d) Fødselsanstalten i Jylland.

Til § 148.

Til 10. lønningsklasse.

563. Efter „1. assistenter (20, hvoraf 6 nedlægges ved ledighed)“ tilføjes: „Ledende vaskeriassistent (1)“.

Til 15. lønningsklasse.

564. „Bogholderen“ udgår.

Til 18. lønningsklasse.

565. Efter „Maskinmesteren“ indføjes: „Bogholderen“.

Til 27. lønningsklasse.

566. Assisterende overlæger: forhøjes med 1 til 2.

567. *Efter afsnit e) Statens husholdningsråd indsættes som nyt afsnit:*

„f) Direktoratet for apotekervæsenet.

§ 148 b. De ved direktoratet for apotekervæsenet ansatte tjenestemænd placeres og normeres således:

I lønningsklasse

19: Sekretærer og fuldmægtige
Stillingsbetegnelsen fuldmægtig opnås samtidig med 3. alderstillæg. Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse fastsættes til 1

24: Ekspeditionssekretærer

26: Kontorchefer (1)

28: Direktøren

Der tillægges direktøren et bestillingstillæg på 1.200 kr. årlig.“

Afdeling 19.

a) Statsskovvæsenet og Sorø akademis skovvæsen.

Til § 149.

Til 7. lønningsklasse.

568. „Skovfogedassistenter (15)“ ændres til: „Skovfogedassistenter (17, hvoraf 2 nedlægges ved første indtrædende ledighed)“.

569. *Som ny 9. lønningsklasse indføjes:*

„9: Assisterter (1)“.

Til 14. lønningsklasse.

570. „Skovfogder (115, hvoraf 10 ved Sorø akademis skovvæsen)“ ændres til: „Skovfogder (107, hvoraf 8 ved Sorø akademis skovvæsen)“.

b) Klitvæsenet.

Til § 153.

Til 7. lønningsklasse.

571. Klitplantørassistenter: forhøjes med 1 til 4.

Til 27. lønningsklasse.

572. „Klitdirektøren“ ændres til „Direktøren for klitvæsenet“